2




ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	19.02.2025
	м. Кривий Ріг
	              № 86


 ┌Про    затвердження складу   комісії   з   ┐ 

Про внесення змін в пункт 1  рішення

виконкому районної у місті ради від 

23.05.2023 №184 «Про створення  Комісії  
з розгляду питань надання компенсації за

пошкодженні об’єкти нерухомого майна

внаслідок бойових дій, терористичних актів,

диверсій,  спричинених  збройною агресією 
Російської Федерації, проти України, затвердження

її складу та Положення про неї» 
У зв’язку з кадровими змінами, що відбулися у виконкомі районної у місті ради, відповідно до рішення Криворізької міської ради  від 31.03.2016  №381  «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної  у місті ради вирішив:

1. Унести в  пункт  1  рішення   виконкому  районної   у  місті ради  від   23.05.2023 №184 «Про створення  Комісії  з розгляду питань надання компенсації за пошкодженні об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій,  спричинених  збройною агресією Російської Федерації, проти України, затвердження її складу та Положення про неї» такі зміни:

посаду  Слесаренко Наталі Іванівни змінити з «заступника начальника фінансового відділу  виконкому  районної   у місті ради» на «начальника фінансового відділу  виконкому  районної   у місті ради».
Голова районної у місті ради                                                                           Сергій КУШНІР
_961228874.unknown

